AFK-E
1/
05
 -
20
18
1
A

Wasserstoffperoxid H2O2 Schutzfilterklappe H2O2 verwenden x
Einsetzbar in Argon und N2-Gas mit beschichtetem Sensor
Bestelldaten (Bestellbeispiel: AFK-E 2S 1 K 02 N)
Typ Beschreibung Druck-
beständigkeit
Anzeige Sensor-
beschichtung
Kabellänge Kalibrierung
AFK-E
Feuchte-
Messgerät
2S = drucklos
2D = pmax 20 bar
1 = ohne Anzeige
2 = mit Anzeige
K = keine Polymer-
 beschichtung
P = mit Polymer-
 beschichtung
02 = 2 m
05 = 5 m
10 = 10 m
20 = 20 m
N* = Standard
 ±2 % rF (0 ... 90 % rF)
* Werksprüfzeugnis nach EN 10204 (3 Punkte bei 23 °C) ist im Lieferumfang enthalten
Bestelldaten Zubehör (Bestellbeispiel: AFZ-E 1)
Typ Zubehör
AFZ-E
1 = Edelstahlsinterfilter
2 = PTFE-Filter
3 = Metallgitterfilter
4 = Externes Steckernetzteil
6 = Edelstahlmontageflansch
8 = Tropfwasser-Schutzkappe
6 www.kobold.com  1
/0
5
- 2
01
8
135
REL 1
RH:     38,57%
200
Ø 12
Gehäusetiefe:
66,5 mm
Montagebohrungen:
150 x 57 mm,
Ø 4,2 mm
32